СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21 июля 2015г.                                                                                       № 41
п.Юбилейный
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №20 от 06.04.2015г. «Об отмене Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 1 от 19.01.2015г «О принятии проекта « Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское»
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения Юбилейнинское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1.  п.2 решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №20 от 06.04.2015 «Об отмене Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 1 от 19.01.2015г «О принятии проекта « Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» изложить в следующей редакции «Решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования)»
2.Данное решение опубликовать (обнародовать)   в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Юбилейнинское»

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»                         Н.А.Пинюгина